

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2

เลขรับ 3083

วันที่ 6 ธ.ค. 61 เวลา 13.10 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทมอม-จนะ  
ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน ท่งหวัง-นาทวี ระหว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

9,800,000.00 บาท  
กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข408 ตอนควบคุม0301 ตอนท่งหวัง-นาทวี ระหว่างกม.190+411-กม.190+871

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

6 ธ.ค. 2561

เป็นเงิน

9,296,237.61

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภภาพ ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาทมอม) (ว)

7.2 พิสิษฐ์ พิบูลย์ผล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

เห็นชอบ

วิไล สิตพงศ์

06 ธันวาคม 2561 09:15:30

Jun 26

(นายวิฑูรย์ อัครเกษม)  
ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาทมอม)

6 ธ.ค. 2561

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จนะ ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน ท่งหวัง-นาทวี ระหว่าง กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข43 ตอนควบคุม0201 ตอนนาม่อม-จนะ ระหว่างกม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข408 ตอนควบคุม 0301 ตอนท่งหวัง-นาทวี ระหว่างกม.190+411-กม.190+871 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาม่อม) / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1.1	2	งานขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.							
	2.1	งานขุดไส้ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING SURFACE)	ตร.ม.	6,032.000	14.38	86,740.16	1.3825	19.88	119,918.27
	3	2.งานดิน (EARTHWORK)							
4.1	3.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	3.1.1.1	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	401.000	51.08	20,483.08	1.3825	70.61	28,317.85
6.1	5	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	5.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE)	ลบ.ม.	401.000	634.61	254,478.61	1.3825	877.34	351,816.67
9.1	6	4.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.2.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	6.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,013.000	30.38	61,154.94	1.3825	42.00	84,546.70
	7	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
12.1	7.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	21,520.000	13.76	296,115.20	1.3825	19.02	409,379.26
	7.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12.2	7.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,130.000	204.70	1,664,211.00	1.3825	282.99	2,300,771.70
12.3	7.2.2	งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,390.000	314.34	4,209,012.60	1.3825	434.57	5,818,959.91
12.4	9	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง	ตร.ม.	170.000	290.00	49,300.00	1.3825	400.92	68,157.25
	10	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	277.000	290.00	80,330.00	1.3825	400.92	111,056.22
13.1	12	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	12.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3825	3,313.78	3,313.78
<b>TOTAL</b>									<b>9,296,237.61</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน ทูหวัง-นาทวี ระหว่าง กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานขุดไผ่ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 2.1 งานขุดไผ่ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,032.000	14.38	86,740.16	1.3825	19.88	119,918.27
2	3. 2.งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	401.000	51.08	20,483.08	1.3825	70.61	28,317.85
3	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	401.000	634.61	254,478.61	1.3825	877.34	351,816.67
	6. 4.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิไล สิตพงษ์

06 ธันวาคม 2561 09:16:20

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทมอม-จะนะ ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน ทุ่งหวง-นาทวี ระหว่าง กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	6.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS-1)	ตร.ม.	2,013.000	30.38	61,154.94	1.3825	42.00	84,546.70
5	7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	21,520.000	13.76	296,115.20	1.3825	19.02	409,379.26
6	7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	8,130.000	204.70	1,664,211.00	1.3825	282.99	2,300,771.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน ทูหวัง-นาทวี ระหว่าง กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.2.2 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	13,390.000	314.34	4,209,012.60	1.3825	434.57	5,818,959.91
8	9. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	170.000	290.00	49,300.00	1.3825	400.92	68,157.25
9	10. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	277.000	290.00	80,330.00	1.3825	400.92	111,056.22
10	12. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3825	3,313.78	3,313.78
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,296,237.61</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาหม่อม-จะนะ ระหว่าง กม.28+330-กม.28+880 S/B และทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0301 ตอน พงษ์หวัง-นาทวี ระหว่าง กม.190+411-กม.190+871 ปริมาณงาน 13,390 ตร.ม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

( โสภพร ละอองสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิสิษฐ์ พิบูลย์ผล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิไล สิตพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ๙

วิไล สิตพงษ์

06 ธันวาคม 2561